муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Горбатовская основная общеобразовательная школа» Боковского района
(МБОУ «Горбатовская ООШ» Боковского района)

Приказ

01.04.2016 г. 		                                                       	№ 155
х.Горбатов
Об информировании обучающихся 9 класса, их родителей (законных представителей) о сроках, времени, месте и порядке ознакомления с результатами ГИА за 2016/2017 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 03.02.3015 №45, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 25.12.2013г №1394, в соответствии с Законом Российской Федерации «Об образовании»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зам. директора по УВР Аржановской Т.А. :
1.1. до 20 апреля 2016года довести до сведения педагогических работников, обучающихся и их родителей (законных представителей) информацию о порядке, месте, сроках  ознакомления  с результатами государственной (итоговой) аттестации в 9 классе;
 1.2. своевременно размещать информацию о результатах ГИА.
2.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:__________________________________М.Е.Емельянова